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SCUOLA PRIMARIA – TARIFFE SERVIZI PARASCOLASTICI 

Delibera di G.C. n. 172 del 31/07/2014 e successive rettifiche 

 

IL SERVIZIO DI PRE-SCUOLA (dalle ore 7:30 alle ore 8:05) ha un costo fisso di € 10,00/mese. 

 

IL SERVIZIO DI POST-SCUOLA PART-TIME (nei giorni di non rientro scolastico pomeridiano dalle ore 

12,45 alle ore 16,15) ha un costo di: 

POST-SCUOLA PRIMARIA PART-TIME 

FASCIA ISEE (€) TARIFFA (3 

RIENTRI 

SCOLASTICI) 

TARIFFA (4 

RIENTRI 

SCOLASTICI) 

1^ fino a 3.000,00 20,00 €/mese 10,00 €/mese 

2^ da 3.000,01 a 5.000,00 25,00 €/mese 15,00 €/mese 

3^ Da 5.000,01 a 11.000,00 35,00 €/mese 25,00 €/mese 

4^ oltre 11.000,00 e non residenti 45,00 €/mese 35,00 €/mese 

 

IL SERVIZIO DI POST-SCUOLA FULL-TIME (nei giorni di non rientro scolastico pomeridiano dalle ore 

12,45 alle ore 18,00; nei giorni di rientro pomeridiano dalle ore 16,15 alle ore 18,00) ha un costo di: 

POST-SCUOLA PRIMARIA FULL-TIME 

FASCIA ISEE (€) TARIFFA (3 

RIENTRI 

SCOLASTICI) 

TARIFFA (4 

RIENTRI 

SCOLASTICI) 

1^ fino a 3.000,00 30,00 €/mese 20,00 €/mese 

2^ da 3.000,01 a 5.000,00 40,00 €/mese 30,00 €/mese 

3^ Da 5.000,01 a 11.000,00 55,00 €/mese 45,00 €/mese 

4^ oltre 11.000,00 e non residenti 70,00 €/mese 60,00 €/mese 

 

IL SERVIZIO MENSA ha un costo di: 

MENSA 

FASCIA ISEE (€) TARIFFA 

1^  fino a 3.000,00  2,50 €/pasto 

2^  da 3.000,01 a 5.000,00  3,50 €/pasto 

3^  Da 5.000,01 a 11.000,00  4,00 €/pasto 

4^  oltre 11.000,00 e non residenti  5,00 €/pasto 

 

1. La tariffa massima verrà applicata anche a quanti non intendano presentare la certificazione ISEE. 

2. Per ottenere l’agevolazione sulle tariffe (post-scuola/mensa) occorre presentare la richiesta di riduzione, 

utilizzando l’apposita procedura online, oppure, in via residuale, utilizzando il modulo cartaceo disponibile 

presso l’ufficio servizi sociali del Comune di Cilavegna.  

3. Si ricorda che per ottenere la riduzione va presentata domanda ad ogni inizio di anno scolastico o nel 

momento in cui si usufruisce del servizio.  

4. Per le richieste presentate successivamente, il beneficio sarà applicato dal mese successivo alla data di 

richiesta riduzione.  

 


